
12 nætter

Kanarieøerne fra
Southampton med MSC
Virtuosa
08. august - 20. august 2026
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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Vigo Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 09:00 Afgang: 20:30

Dag 6 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 13:00 Afgang: 21:00

Dag 7 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Cadiz Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 11 På havet

Dag 12 På havet

Dag 13 Southampton England Ankomst: 07:00

MSC Virtuosa
12 nætter

08. august - 20. august
08/08/2026 - 20/08/2026

Fra Southampton
Til Southampton

DKK 10.889,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Vigo Spanien
Vigo er Galiciens største by og en livlig havneperle ved
Atlanterhavets kant, hvor fiskekuttere, færger og luksuslinere deler
plads med gamle stenkajer og moderne promenadeområder. Byen
er kendt for sin stærke tilknytning til havet, og især østers og
anden friskfanget seafood spiller en hovedrolle i det lokale køkken
– smag f.eks. en portion nydampede mejillones på en af de mange
marisquerías i det gamle kvarter. En dag her kan føre dig gennem
de smalle gader i den historiske bydel O Berbés med farverige
huse og hyggelige pladser, videre op til udsigtspunktet Castillo del
Castro, hvor du belønnes med en storslået panoramaudsigt over
fjorden og øgruppen Islas Cíes. Netop Cíes-øerne, der er en del af
en nationalpark, lokker med nogle af Europas smukkeste strande,
finkornet sand og turkisblåt vand – perfekt til en lille udflugt med
båd, hvis tiden tillader det. Du kan også tage en tur ind i
baglandet, hvor grønne bakker, vinmarker og små stengærder
fortæller historien om Galiciens landlige sjæl.

Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Cies Islands
Pontevedra-kysten

Traditionel hus
Santana
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Las Palmas - Gran Canaria Spanien
Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Arrecife - Lanzarote Spanien
Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife
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Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.
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2019
Søsat

330
Meter Rating

6.334
Passagerer

1.704
Besætning

MSC Virtuosa
MSC Virtuosa er et af de nyeste og største skibe i MSC's
voksende skibsflåde. Et elegant og ikke mindst innovativt skib,
hvor der hele vejen igennem er tænkt på energieffektivitet og
miljø.
Et imponerende krydstogtsskib, der er skabt til at give gæsterne
den ultimative ferieoplevelse. Skibet har en lang række faciliteter
og aktiviteter, der passer til enhver smag og aldersgruppe. En af
de mest imponerende faciliteter er skibets promenade, der er
beliggende midt på skibet.
Denne promenade er imponerende 96 meter lang og 6,5 meter
bred, og er hjemsted for en række butikker, barer og restauranter,
der spænder fra traditionelle pizzeriaer til eksklusive steakhouse-
restauranter. Gæsterne kan også nyde skibets fantastiske
underholdning og aktiviteter.
MSC Virtuosa har et imponerende pool område på 945
kvadratmeter, der inkluderer en børnepool og en voksen pool, som

er omgivet af solstole og cabanas. For de mere eventyrlystne
gæster er der også en række spændende aktiviteter, såsom en
vandrutschebane, en bungee-trampolin, en virtuel reality-oplevelse
og en klatrevæg.
MSC Virtuosa har også en bred vifte af restauranter, der serverer
alt fra italiensk pizza og pasta til gourmetretter fra hele verden. Der
er også en række barer og lounges, der er perfekte til en aften
med cocktails og underholdning. For dem, der ønsker at slappe af
og forkæle sig selv, er der en spa-afdeling, der tilbyder alt fra
massage og ansigtsbehandlinger til yoga og pilates. MSC Virtuosa
en af ​​de mest imponerende krydstogtsskibe på markedet i dag.
Med en imponerende række af faciliteter og aktiviteter, der
spænder fra afslapning og forkælelse til spænding og eventyr, er
dette skib det perfekte valg for enhver, der søger en uforglemmelig
krydstogtsferieoplevelse.
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Kahytter på MSC Virtuosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 21.778 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IS – Indvendigt Fantastica, single

Udvendig - fra DKK 27.358 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 31.838 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BS – Balkon Fantastica, single

Suite - fra DKK 92.098 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLJ – Suite Aurea, Premium med terrasse og jacuzzi
SXJ – Grand Suite Aurea, med terrasse og jacuzzi
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YJD – Yacht Club duplex Suite, Deluxe, med jacuzzi

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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